Konsolidovana pololetni zprava
spolecnosti RMS Mezzanine, a.s.
za 1. pololeti roku 2019

MEZZANINE



Hlavni ukazatele spolecnosti RMS Mezzanine, a.s.

Konsolidovana aktiva (tis. K¢)

31/12/2013 | — 1,791 590

31/12/2014 6 498 749
31/12/2015 5158 600

31/12/2016 5 483 788
31/12/2017 4078 937

31/12/2018 4791 058

30/06/2019 | — 1, 972 929

Konsolidovany Cisty zisk / ztrata z pokracujici cinnosti za obdobi (tis. K¢)
. ________________________________________________________________________________________________________________________|]

1. pololeti 2013 I 45 561
1. pololeti 2014 -9 502

1. pololeti 2015 17 834

1. pololeti 2016 -5 889

1. pololeti 2017 -46 212

1. pololeti 2018 35 784

1. pololeti 2019 I 38 695

Konsolidovany vlastni kapital (tis. K¢)
- _____________________________________________________________________________________________________________________________|]

31/12/2013 | — 2 224729

31/12/2014 2253 962
31/12/2015 2 334 699
31/12/2016 2 417 934
31/12/2017 2318796
31/12/2018 2 344 400

30/06/2019 I 2 423 442
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1. Uvodni slovo predsedy predstavenstva

Vazeni akcionari a obchodni partnefi,

jménem spolecnosti RMS Mezzanine, a.s. bych Vas rad na tomto misté seznamil s nejddlezitéjsimi
udalostmi, které se odehraly v pribéhu prvniho pololeti roku 2019.

Spole¢nost RMS Mezzanine v pribéhu 1. pololeti 2019 uskutecnila celkem 7 novych investic

v objemu presahujicim 435,5 mil. CZK. Tyto investice smérovaly zejména do finan¢niho sektoru
zemédélstvi. Prevazna ¢ast investic byla alokovana do aktiv umisténych v Ceské a Slovenské
republice, v Holandsku a na Kypru. Financovani novych projektd mélo hlavné Gvérovy charakter
a bylo pouzito na refinancovani jinych zavazkd klientd respektive na projektové financovani.

V prvnim pololeti roku 2019 spolec¢nost RMS Mezzanine, a.s. (dale také .,RMS Mezzanine” nebo
.spolecnost”) vykazala konsolidovany zisk za obdobi ve vys$i 38 695 tis. K¢, za srovnavaci obdobi

roku 2018 Cinil zisk 35 784 tis. KC. Pozitivné se vyvijel Cisty Urokovy vynos, ktery oproti srovnavanému
obdobi roku 2018 vzrostl o 3 141 tis. KE na 40 892 tis. K& v prvnim pololeti roku 2019.

Dot

Ing. Mgr. Boris Procik
Predseda predstavenstva

V Praze dne 27. 9. 2019
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2. Udaje o spole¢nosti

RMS Mezzanine, a.s. je nezavisla spolecnost plsobici na trhu alternativniho financovani v zemich
stredni a vychodni Evropy. Spole¢nost se zaméruje na financovani malych a strednich podnikd.

Identifikacni Gdaje

Obchodni firma: RMS Mezzanine, a.s.

Identifikacni ¢islo: 000 25 500

Sidlo: Praha, Sokolovska 394/17, 186 00 Ceska republika
Pravni forma: akciova spolecnost

SpolecCnost je zapsana v obchodnim rejstriku vedeném Méstskym soudem v Praze, v oddile B,
vlozka 495.

Akcie

Druh akcie kmenova

Forma na majitele
Podoba Zaknihovana
Pocet kusl 1065071 134
ISIN CS0008416251
Celkovy objem emise 532 535 567,- K¢
Jmenovitad hodnota 0,5 K¢

Akcie spolecnosti jsou kotované a kontinualné obchodované na trhu Burza cennych papir{i Praha
(BCPP) a RM-SYSTEM, Ceska burza cennych papird a.s.

Organy spolec¢nosti k 30. cervnu 2019

Predstavenstvo pUsobilo ve sloZeni:

Ing. Mgr. Boris Procik, pfedseda predstavenstva

Mgr. Lenka Chochlik Bartekova, mistopredsedkyné predstavenstva

Ing. Zdenka Madunicka, clen predstavenstva

Dozor¢i rada plsobila ve slozeni:

JUDr. Martin Bucko, predseda dozorci rady

Ing. Gabriel Ribo, ¢len dozor¢i rady

Ing. Lenka Vachova, clen dozordci rady

V prdbéhu sledovaného obdobi doslo ke zménam v personalnim slozeni predstavenstva
i dozorci rady.
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3. Konsolidované ekonomickeé vysledky v 1. pololeti 2019 a srovnani s 1. pololetim 2018

V prvnim pololeti roku 2019 spolecnost RMS Mezzanine, a.s. vykazala konsolidovany zisk za obdobi
ve vySi 38 695 tis. KC, za srovnavaci obdobi roku 2018 spolecnost vykazala konsolidovany zisk ve vysi
35 784 tis. KC.

V prvnim pololeti roku 2019 spolecnost evidovala ve své konsolidované bilanci vétsi objem eurovych
aktiv nez eurovych zavazkd, a proto nadale eliminuje kurzové riziko uzavienym ménovym derivatem.

vvvvv

vzrostl 0 3 141 tis. K& na 40 892 tis. K¢ vlivem narustu Urokovych vynos( a uskute¢nénim novych
investic.

Na strané konsolidovanych aktiv doslo k 30.6.2019 oproti konci roku 2018 k narastu o 181 871 tis. K¢
na uroven 4 972 929 tis. KE. Konsolidovany vlastni kapital byl k 30.6.2019 ve vysi 2 423 442 tis. KC.

V obdobi mezi datem 30.6.2019 (k némuz jsou sestaveny konsolidované vykazy za prvni pololeti roku
2019) a datem sestaveni této zpravy (27.9.2019) spole¢nost RMS Mezzanine, a.s. dne 19.8.2019
splatila Gvér od spolecnosti Postova banka, a.s. ve vys$i 484 421,91* tis. CZK (19 038 tis. EUR)

a dne 11.9.2019 uzavrela smlouvu na novy kontokorentni Gvér od spolecnosti PoStova banka, a.s.

s moznosti ¢erpani do vyse 1 272 250* tis. CZK (50 000 tis. EUR).

Podrobny komentar ekonomickych vysledkd lze najit v Priloze konsolidované mezitimni ucetni
zaverky.

4. Produkty spolecnosti

Spolec¢nost se specializuje na poskytovani podrizenych (tzv. juniornich nebo mezaninovych)
avérd. Splatnost podrizenych Gvérd je podminéna véasnym a radnym splacenim seniornich,
zpravidla bankovnich, Gvérd. Z pohledu véritele s sebou podfizeny Gvér nese vy$si miru rizika
ve srovnani s klasickym Gvérem, coz je ale vyvazeno vy$sim pozadovanym vynosem (Grokovou
sazbou).

Typické pouziti podrizeného Uvéru je v téchto situacich:

= Refinancovani a rekapitalizace (zména kapitalové struktury)
= Financovani rozvoje

® Financovani manazerskych odkupd

= Financovani akvizic

= Spolufinancovani, projektové financovani

Kromé podrizenych Gvérl spolecnost poskytuje i jiné formy financovani, napf. nepodrizeny Gvér nebo
primou investici do vlastniho kapitalu.
5. Dllezité udalostiv 1. pololeti 2019

¢erven 2019 konani valné hromady RMS Mezzanine, a.s.

cerven 2019 u dcerinné spolec¢nosti RMSM1 LIMITED doslo k navySeni zakladniho kapitalu
a emisniho azia, na zaplaceni tohoto navySeni byly pouzity stavajici Gvéry mezi
RMS Mezzanine, a.s. a RMSM1 LIMITED, které timto zanikly

* Kurz pro prepocet mény EUR/CZK, byl pouZit kurz CNB ze dne 30.06.2019 ve vysi 25,445
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6. Cinnost spole¢nosti v 1. pololeti 2019

6.1 Realizované transakce

Ve sledovaném obdobi uskutecnila spolecnost investice do podnik( z riznych odvétvi, zejména
z oblasti financnich investic a zemédélstvi.

Priklady realizovanych transakci

1) Finanéni Holding

V lednu a v ¢ervnu 2019 investovala RMS Mezzanine, a.s. financni prostredky ve formé tvéru
do finanéniho holdingu, plsobiciho ve stfedni Evropé, ktery poskytuje financovani velkym
stredoevropskym podnikim.

2) Zemé&délstvi

V Unoru a kvétnu 2019 investovala RMS Mezzanine, a.s. do financovani projektovych aktiv spolecnosti
plsobicich v oblasti zemédélstvi na Slovensku.

6.2 Priklady ukoncenych projektd

V lednu, breznu a v ¢ervnu 2019 doslo k Uplnému splaceni celkem tFi Gvérd, které od spoleénosti
Cerpala finanéni spolec¢nost, poskytujici financovani stredoevropskym podnikdm.

6.3 Struktura portfolia
Spole¢nost RMS Mezzanine v pribéhu 1. pololeti 2019 uskutecnila celkem 7 novych investic
v objemu presahujicim 435,5 mil. CZK. Tyto investice smérovaly zejména do financniho sektoru

zemédélstvi.

Prevazna ¢ast investic byla alokovana do aktiv umisténych v Ceské a Slovenské republice,
v Holandsku a na Kypru.

Financovani novych projektd mélo hlavné Uvérovy charakter a bylo pouZito na refinancovani jinych
zavazk{ klientl respektive na projektové financovani.
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Ke 30.6.2019 bylo celkové portfolio RMS Mezzanine z nejvétsi ¢asti alokovano do sektoru Finance,
ktery predstavuje celkové 50,55% podil, dale pak do Chemického primyslu (15,38%), Energetiky
(9,94 %), Nemovitosti (8,59%), Zemédélstvi (6,55 %) a SpotFebitelského pramyslu (5,66 %). Podil
ostatnich sektorl byl pod trovni 5 %, viz graf nize.

Struktura uvérového portfolia Spolecnosti k 30. cervnu 2018 podle odvétvi

Energetika (8,65%)

\‘ Finance (62,67%)

Spotrebitelsky pramysl (4,87%)

Strojirensky pramysl (3,08%])
Nemovitosti (6,99%)
Chemicky pramysl (13,74%)

Struktura uvérového portfolia Spolecnosti k 30. cervnu 2019 podle odvétvi

Energetika (9,94%)

‘ Finance (50,55%)
Spotrebitelsky pramysl (5,66%])

Strojirensky pramysl (3,33%)
Nemovitosti (8,59%)
Chemicky pramysl (15,38%)
Zemé&d@lstvi (6,55%)

L/
i ENEN

Ke 30.6.2019 byly v portfoliu nejvice zastoupené nadale investice za Ucelem ,,Rekapitalizace
a preklenovaciho Gvéru” (39,92 %) dale predstavovaly vyznamnou ¢ast investice z d@vodu ., Akvizice”
ve vysi 44,63%.

Struktura uvérového portfolia Spolecnosti k 30. cervnu 2018 podle Gcelu finacovani

M Akvizice (38,36%)

Expanze/rozvojové financovani (4,87%)

B Rekapitalizace/preklenovaci uvér (52,93%)
B Projektové financovani (3,63%)
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Struktura uvérového portfolia Spolecnosti k 30. cervnu 2019 podle ucelu finacovani

my,

M Akvizice (44,63%)

Expanze/rozvojové financovani (5,66%)

I Rekapitalizace/preklenovaci uvér (39,92%)
B Projektové financovani (9,79%)

Ackoliv se Spole¢nost soustiedi predevéim na financovani podnik v Ceské republice a na Slovensku,
prostrednictvim své dceriné spolec¢nosti RMSM1 Limited plsobi na Kypru a prostrednictvim fondu
soukromého kapitalu Nexus FGS Il v Chorvatsku, jsou néktefi pFijemci financovani od Spolecnosti
pravné registrovani v dalsich zemich. Proto bylo portfolio v prvnim pololeti 2019 geograficky
alokovano kromé Ceské Republiky (3,65%) a Slovenska (21,11%) vyznamnou mérou také na Kypru
(53,13%) a v Holandsku (22,11%).

Struktura uveérového portfolia RMS Mezzanine, a.s. k 30. ¢ervnu 2018,
geografické ¢lenéni podle prijemce

m  Ceska republika (2,73%)
Slovensko (12,78%)

M Holandsko (37,38%)

W Kypr(47,11%)

Struktura uvérového portfolia RMS Mezzanine, a.s. k 30. cervnu 2019,
geografické clenéni podle prijemce

m Ceska republika (3,65%)
Slovensko (21,11%)

B Holandsko (22,11%)

B Kypr(53,13%)
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7. Ocekavané udalosti ve 2. pololeti 2019

Dilezité rizikové faktory a nejistoty:
Uvérové riziko

Spolec¢nost v rdmci svého podnikani poskytuje dluhové financovani podnikatelskym subjektim.
Pripadné nesplaceni dluznych ¢astek ze strany klientl spole¢nosti mdZe vést k negativnimu dopadu
na hospodareni spolecnosti.

Riziko aktiv a pasiv (assets liabilities management), riziko likvidity

Spolecnost vyuziva pri své cinnosti cizi zdroje. PFeruseni nebo vyznamné omezeni pristupu k cizim
zdrojim muUzZe spole¢nost nepfiznivé ovlivnit.

Provozni riziko

V souvislosti s kazdodennim chodem spolecnosti je spojena cela rada rizik. Spolec¢nost vyhodnocuje
provozni rizika a prijiméa adekvatni opatreni zejména ve vztahu k zamezeni legalizace vynos(

z trestné ¢innosti, bezpecnosti IT systémU a personalnimu Fizeni (bezpeénost prace, péce o klicové
zaméstnance). Realizace provoznich rizik mdze mit negativni vliv na chod a budouci vyvoj
spolec¢nosti.

Ménové riziko - Spole¢nost predpoklada i v pribéhu 2. pololeti 2019 existence cizoménovych aktiv

a zévazkl denominovanych zejména v eurech. PrestoZe spolecnost ridi ménové riziko (zejména
prifazovanim cizoménovych aktiv a pasiv, tzv. matchingem), mdze vyrazna zména ménovych kurz{
vést k negativnim dopaddm na hospodarsky vysledek spolecnosti. Spole¢nost dale ridi ménové riziko
s pomoci ménovych derivatl, zejména ménovych swapd.

Trzni riziko - Spolecnost v ramci svého podnikani investuje do vlastniho kapitalu podnikatelskych
subjektl a do investi¢nich instrumentd obchodovanych na kapitalovych trzich. Hodnota téchto
investic v ¢ase kolisa, coz mize vést k nepriznivému dopadu do hospodareni spole¢nosti.

Kromé vyse uvedenych rizik si spolecnost RMS Mezzanine, a.s. nebyla védoma Zadnych dalSich
vyznamnych rizik, nejistot nebo dllezitych faktord, které by mohly provazet a vyznamné ovlivnit jeji
podnikatelskou ¢innost a vysledek hospodareni spolecnosti ve 2. pololeti roku 2019.

8. Seznam transakci se spriznénymi osobami

V ramci bézného obchodniho styku byly ucinény tyto tkony mezi propojenymi osobami v ramci
prvniho pololeti roku 2019:

1) Spole¢nost RMS Mezzanine, a.s. poskytla v roce 2011 dlouhodobou bezlro¢nou ptjcku
spole¢nosti RMSM1 LIMITED ve vysi 290 277 tis*. K¢ (11 408 tis. EUR) na refinancovani nakupu
obchodniho podilu ve spole¢nosti Tatry mountain resort, a.s. PUj¢ka zanikla v ¢ervnu 2019 zapoc¢tem
do emisniho azia.

2] Spole¢nost RMS Mezzanine, a.s. poskytla v roce 2013 dlouhodobou beztrocnou ptjcku
spolec¢nosti RMSM1 LIMITED ve vysi 1 067 tis*. KC. (42 tis. EUR). Pjcka zanikla v ¢ervnu 2019
zapoctem do emisniho azia.

3) Spolec¢nost RMS Mezzanine, a.s. prevzala v roce 2015 zavazek spole¢nosti RMSM1 LIMITED
vGci tretimu subjektu, ktery vznikl z titulu kupni ceny za pohledavky ve vys$i 130 253 tis*. KC.
(5119 tis. EUR). Zavazek zanikl v ¢ervnu 2019 zapoctem do emisniho azia.

4) Spole¢nost RMS Mezzanine, a.s. poskytla v roce 2019 pUjcku spolecnosti SFD prvéa sprava aktiv,
druzstvo ve vysi 136 614 tis*. K¢ (5 369 tis. EUR] na financovani nakupu aktiv.

* Kurz pro prepocet mény EUR/CZK, byl pouZit kurz CNB ze dne 30.06.2019 ve vysi 25,445
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5) Spolecnost RMS Mezzanine, a.s. poskytla v roce 2019 pdjcku spoleénosti SFD druha sprava aktiv,
druzstvo ve vysi 29 745 tis*. K& (1 169 tis. EUR) na financovani nakupu aktiv.

6) Spolecnost RMS Mezzanine, a.s. poskytla v roce 2019 ptj¢ku spolecnosti SFD prva sprava aktiv,
druzstvo ve vysi 14 758 tis*. K¢ (580 tis. EUR) na financovani ndkupu aktiv.

7) Spoleénost RMS Mezzanine, a.s. poskytla v roce 2019 pdjcku spoleénosti SFD druha sprava aktiv,
druzstvo ve vysi 14 758 tis*. K¢ (580 tis. EUR) na financovani ndkupu aktiv.

Pokud jde o jiné propojené osoby ve vztahu ke spolecnosti, nez ty, které jsou uvedeny v této zprave,
nejsou spolecnosti ani pri vynalozeni veskeré péce pozadované po radném hospodari znamy. Pokud
jde o jiné pravni Ukony ucinéné v zajmu nebo na popud propojenych osob, nebyly v 1. pololeti roku
2019, kromé téch, které jsou uvedeny v této zprave, prijaty ani uc¢inény. Po prozkoumani a provéreni
pravnich vztahl mezi RMS Mezzanine, a.s. a propojenymi osobami lze konstatovat, Ze v dUsledku
smluy, jinych pravnich Gkond a véech ostatnich opatfeni, kterd byla spolecnosti v 1. pololeti roku
2019 v zajmu nebo na popud propojenych osob ucinéna Ci prijata, nevznikla zpracovateli Zadna Ujma.

9. Prohlaseni o ovéreni auditorem

Tato pololetni zprava ani zadna jeji Cast nebyly ovéreny auditorem.

10. Prohlaseni opravnénych osob
Cestné prohladujeme, 7e podle nadeho nejlepéiho védomi podava tato pololetni zprava vérny
a poctivy obraz o financni situaci, podnikatelské Cinnosti a vysledcich hospodareni spolecnosti

RMS Mezzanine, a.s. za 1. pololeti roku 2019 a o vyhlidkach budouciho vyvoje financni situace,
podnikatelské ¢innosti a vysledk( hospodareni.

@mu\

Ing. Mgr. Boris Procik
Predseda predstavenstva RMS Mezzanine, a.s.

Mgr. Lenka Chochlik Bartekova
Mistopredsedkyné predstavenstva RMS Mezzanine, a.s.

M /

Ing. Zdenka Madunicka
Clen predstavenstva RMS Mezzanine, a.s.

* Kurz pro prepocet mény EUR/CZK, byl pouZit kurz CNB ze dne 30.06.2019 ve vySi 25,445
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cetni zavérka RMS Mezzanine, a.s.

ci 30. &ervna 2019 (neauditovana)



RMS Mezzanine, a.s.

vrs s

Mezitimni konsolidovana ucetni zavérka za obdobi koncici 30. ¢ervna 2019

(neauditovana)

Vyhotoveno dne: | Podpis statutarniho organu ucetni jednotky: Osoba odpovédna za Ucetni zavérku:

27. zari 2019 Ing. Mgr. Boris Procik Ing. Mgr. Boris Procik

@wh \ @’Lﬂu \
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MEZITIMNI KONSOLIDOVANY VYKAZ FINANCNI POZICE
za obdobi koncici 30. ¢ervna 2019

v tis. K¢

Bod
AKTIVA
Penize a penézni prostredky
Financni aktiva k obchodovani 7.1
Investi¢ni nastroje ocenované redlnou hodnotou do ostatniho
Uplného vysledku 8
Aktiva spojena s ukoncovanou ¢innosti 9
Uvéry a phjeky poskytnuté bankam 10
Uvéry a phjcky poskytnuté klientdm 11
Pohledavky z obchodnich vztah( a ostatni aktiva 12
Investice ve spolec¢né ovladanych spolec¢nostech 14
Hmotny majetek 15
Pohledavka z odloZené dané 16
Aktiva celkem
ZAVAZKY
Financni zavazky k obchodovani 7.2
Zavazky spojené s ukoncovanou ¢innosti 9
Vklady a uvéry od bank 17
Vklady a Gvéry od klientd 18
Vydané dluhové cenné papiry 19
Obchodni a ostatni zavazky 20
Zavazky ze splatné dané z pfijmu 28
Zavazky celkem
VLASTNI KAPITAL
Zakladni kapital 21
Nerozdéleny zisk a ostatni fondy 21
Vlastni kapital pFipadajici akcionafilm matefské spoleénosti 21

Nekontrolni podily spojené s ukon¢ovanou ¢innosti

Vlastni kapital celkem

Vlastni kapital a zavazky celkem

30. ¢ervna 2019

31. prosince 2018

24 89
4171 -
451348 431811
372282 -
70563 50290
3725160 3982650
1493 5152
320912 305 262
12 034 254
14942 15550
4972 929 4791 058
- 499
165021 -
1491274 1557190
526 294 314 824
325569 532670
37676 39484
3653 1991
2 549 487 2446 658
532536 532536
1870995 1811 864
2403 531 2 344 400
19911
2423 442 2 344 400
4972929 4791058

Priloha uvedena na stranach 17 az 40 tvofi nedilnou soucast této mezitimni konsolidované ucetni zavérky.
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MEZITIMNi KONSOLIDOVANY VYKAZ ZISKU A ZTRATY
za obdobi koncici 30. ¢ervna 2019

v tis. K¢

Urokové vynosy
Urokové naklady
Cisty Grokovy vynos

Vynosy z poplatkd a provizi
Naklady na poplatky a provize
Cisty naklad z poplatk a provizi

Cist zisk z obchodovéni
Ostatni provozni vynosy
Celkové Cisté vynosy

Osobni naklady

Odpisy a amortizace

Snizeni hodnoty a odpis Gvérd
Ostatni provozni naklady
Provozni naklady celkem

Zisk ze spolecné ovladanych spolec¢nosti
Zisk pred zdanénim z pokracujicich ¢innosti

Dan z ptijm
Cisty zisk za obdobi z pokracujicich &innosti

Cista ztrata za obdobi z ukon¢ovanych ¢innosti
ZISK ZA OBDOBI

Zisk za obdobi pFipadajici akcionarim
Z pokracujicich ¢innosti
Z ukoncovanych ¢innosti

Zisk za obdobi pFipadajici nekontrolnim podilim
Z ukoncovanych cinnosti

Zisk na akcii zakladni i zfedény (v K¢)

Bod
22
22

23
23

24
25

27
15
13
26

14

28

29

30. ¢ervna 2019

30. cervna 2018

95 999 75 893
-55 107 -38142
40 892 37751
24 -
-429 -890
-405 -890
11902 7463
1078 12 894
53 467 57218
-4706 -4 865
-1199 -52
2098 1408
-6 455 -7 550
-10 262 -11059
15 457 -4 650
58 662 41509
-10 803 5725
47 859 35784
-9164 -
38 695 35784
39 168 35784
47 859 35784
-8 691 -
-473 -
-473 -
0,037 0,034

Priloha uvedena na stranach 17 az 40 tvoti nedilnou soucast této mezitimni konsolidované ucetni zavérky.

Konsolidovana pololetni zprava spole¢nosti RMS Mezzanine, a.s. za 1. pololeti roku 2019

13



14

MEZITIMNI KONSOLIDOVANY VYKAZ UPLNEHO VYSLEDKU (dale i ,,0CI“)
za obdobi koncici 30. ¢ervna 2019

v tis. K¢

Zisk za obdobi

OSTATNIi UPLNY VYSLEDEK — polozky, které jsou nebo mohou byt
nasledné reklasifikovany do zisku nebo ztraty

Kurzové rozdily z pfevodu zdvérek zahrani¢nich jednotek na jinou
ménu

Podil na ostatnim Uplném vysledku spole¢né ovladanych spolecnosti
OSTATNI UPLNY VYSLEDEK — polozky, které nebudou nasledné
reklasifikovany do zisku nebo ztraty

Precenéni investi¢nich nastroji vredlné hodnoté do ostatniho
uplného vysledku

Ostatni tplny vysledek za obdobi celkem

CELKOVY UPLNY VYSLEDEK ZA OBDOBI

Celkovy uplny vysledek za obdobi pFipadajici akcionaftim:
Z pokracujicich ¢innosti
Z ukoncovanych ¢innosti

Celkovy uplny vysledek za obdobi pfipadajici nekontrolnim
podiltim:
Z ukoncovanych ¢innosti

30. ¢ervna 2019

30. ¢ervna 2018

38 695 35784
-3 148 3132
-1345 4549
24 362 13 643
19 869 21324
58 564 57 108
59131 57 108
67 822 57108
-8 691 -

-567 -

-567 -

Pfiloha uvedena na stranach 17 az 40 tvofi nedilnou soucast této mezitimni konsolidované ucetni zavérky.
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MEZITIMNI KONSOLIDOVANY VYKAZ PENEZNiCH TOKU
za obdobi koncici 30. ¢ervna 2019

v tis. K¢
Bod 30. ¢ervna 2019 30. cervna 2018

PENEZNIi TOKY Z PROVOZNi CINNOST
Zisk pred zdanénim 58 662 41509
Upravené o:

Odpisy a amortizace 15 1199 52

Tvorba a rozpusténi opravné polozky k dvérim 13 -2 098 -1408

Cisty Grokovy vynos 22 -40 892 -37 751

Zména rezerv - -12 289

Nerealizované kurzové zisky/ztraty -3428 -33 142

Zisky/ztraty ze spoleéné ovladanych spoleénosti 14 -15 457 4650
Provozni zisk/ztrata pied zménou pracovniho kapitalu -2014 -38 379
Zména financnich aktiv k obchodovani 7.1 -4171 11597
Zména aktiv a zavazkl spojenych s ukoncéovanou ¢innosti -14 128 -
Zména poskytnutych avérl a pajcek 296 167 -931 598
Zména obchodnich pohleddvek a ostatnich aktiv 3638 2153
Zména zavazk( k obchodovani 7.2 -499 38 135
Zména pfijatych Gvéra a pajcek a dluhovych cennych papirt -48 326 888 549
Zména obchodnich a ostatnich zdvazku 20 -14 347 -178
Penézni toky z (pouZity v) provozu 216 320 -29721
Uroky pfijaté 31423 64 387
Uroky zaplacené -49 458 -28 498
Zaplacend dan z pfijma -8 261 -6 973
Penéini toky pouZité v provozni ¢innosti 190 024 -805
PENEZNIi TOKY Z INVESTICNi CINNOST
Vydaje na navyseni kapitdlu ve spolecné ovladané spolecnosti 14 -1435 -12 880
Vydaje na investice ve spolecné ovladanych spole¢nostech 14 -174 795 -
PrirGstky hmotného majetku 15 -44 -
Penéini toky z/pouZité v investi¢ni ¢innosti -176 274 -12 880
Cisty prirtistek/ubytek penéz a penéznich ekvivalentd 13 750 -13 685
Penize a penéini ekvivalenty na poc¢atku obdobi 45931 22285
Vliv kurzovych rozdilli na penize a penézni ekvivalenty 6 507 1461
Penize a penéini ekvivalenty na konci obdobi 66 188 10 061

Pfiloha uvedena na stranach 17 az 40 tvori nedilnou soucast této mezitimni konsolidované ucetni zavérky.
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1. VSEOBECNE INFORMACE

Spole¢nost RMS Mezzanine, a.s. je akciovd spole¢nost registrovanad v Ceské republice se sidlem Praha 8,
Sokolovskd 394/17, Karlin, PSC 186 00, IC 000 25 500, zapsana v obchodnim rejstfiku vedeném Méstskym soudem
v Praze, oddil B, vlozka 495, dne 1. ledna 1991. Jeji materskou a nejvyssi holdingovou spolecnosti je spole¢nost SIMFAX
TRADING LIMITED, pricemz nejvyssi ovladajici osobou je Ing. Mgr. Boris Procik.

Hlavnimi podnikatelskymi ¢innostmi spolec¢nosti a jejich dcefinych spole¢nosti (dale jen ,,Skupina“) jsou investi¢ni aktivity
a poskytovani tvér malym a stfednim podnikim.

Spole¢nost RMS Mezzanine, a.s. je kdtovand na Burze cennych papirli Praha.

Akcionafska struktura Spoleénosti k 30. ¢ervna 2019 a 31. prosinci 2018

Podil na zdkladnim kapitalu, respektive na hlasovacich pravech:

30. ¢ervna 2019 31. prosince 2018

SIMFAX TRADING LIMITED 85,37% 85,37%
J&T PERSPEKTIVA smiSeny otevieny podilovy fond 7,36% 7,36%
MUSTAND INVESTMENT LIMITED 5,50% 5,50%
Ostatni akcionari 1,77% 1,77%

100,00% 100,00%

Predstavenstvo a dozorci rada Spolecnosti

SloZeni predstavenstva Spolecnosti k 30. ¢ervnu 2019:

Ing. Mgr. Boris Procik predseda den vzniku funkce 12. bfezna 2013
Mgr. Lenka Chochlik Bartekova mistopredseda den vzniku funkce 12. bfezna 2013
Ing. Zdenka Madunicka clen den vzniku funkce 30. dubna 2019

SloZeni dozorci rady Spolec¢nosti k 30. ¢ervnu 2019:

JUDr. Martin Bucko predseda den vzniku funkce 19. ¢ervna 2019
Ing. Gabriel Ribo clen den vzniku funkce 6. ¢ervna 2013
Ing. Lenka Vachova clen den vzniku funkce 1. fijna 2014

Vybor pro audit

SloZeni vyboru pro audit k 30. ¢ervnu 2019:

Ing. Jan Uzik, PhD., CA predseda den vzniku funkce 16. ¢ervna 2017
Ing. Branislav Novotny clen den vzniku funkce 16. ¢ervna 2017
Ing. Silvia Karcolova clen den vzniku funkce 1. ledna 2018

Zmény v predstavenstvu, dozoréi radé a vyboru pro audit Spole¢nosti v pribéhu roku 2019 a po datu uéetni zavérky

V prabéhu roku 2019 doslo ke zméné v predstavenstvu a dozorci radé Spolecnosti. Ing. Zdenka Madunicka vysttidala
v pozici ¢lena predstavenstva pana JUDr. Martina Bucka, ktery se nové stal ¢clenem dozorci rady. V této funkci nahradil
pana Ing. Matéje Taligu. Ve vyboru pro audit ke zméné nedoslo.

Vymezeni ucetniho obdobi

Mezitimni konsolidovana ucetni zavérka Skupiny za obdobi koncici 30. cervna 2019 obsahuje ucetni zavérku materské
spolecnosti a jejich dcefinych spolecnosti (souhrnné pod nazvem ,Skupina“). VSechny spolec¢nosti Skupiny maji stejné
Ucetni obdobi.

Vymezeni konsolida¢niho celku k 30. ¢ervnu 2019

Konsolida¢ni celek je tvofen materskou spole¢nosti a dcefinymi podniky, které jsou do konsolidace zahrnuté plnou
metodou k 30. ¢ervnu 2019 a 31. prosinci 2018:

Konsolidovana pololetni zprava spolecnosti RMS Mezzanine, a.s. za 1. pololeti roku 2019



Cerven 2019

Prosinec 2018

Datum
zaloZeni/ Funkéni  Podil Kons. Podil Kons.
Obchodni jméno Zemé sidla akvizice ména (v %) metoda (v%) metoda
RMS Mezzanine, a.s. Ceska 1.1.1991 CzZK - -
republika

RMS Mezzanine, a.s., organizac¢na Slovensko 19.1.2011 EUR 100 Plna 100 Plna

zlozka Slovensko

RMSM1 LIMITED Kypr 21.11.2006 EUR 100 PIna 100 PIna

Nexus FGS Il Chorvatsko 1.3.2011 HRK 43,33 Ekvival 43,33 Ekvival

ence ence

Avonside Holdings GmbH Rakousko 21.12.2018 EUR 35  Ekvival 35  Ekvival

ence ence

SFD druha sprava aktiv, druzstvo* Slovensko 21.12.2018 EUR 100 PIna 100 PIna
AGRO-LENT s.r.o. Slovensko 5.3.2019 EUR 50 PInd - -
FARMA AGRO-Dubrava s.r.o Slovensko 16.5.2019 EUR 50 PInd - -

BKL - ENERGOs. r. 0. Slovensko 16.5.2019 EUR 50 PInd - -

SFD prva sprava aktiv, druzstvo** Slovensko 9.1.2019 EUR 100 PIna - -
Polnohospodarske druzstvo v Slovensko 7.2.2019 EUR 83,80 PIna - -
Kluknave

Kluknavska mliekaren - Slovensko 7.2.2019 EUR 83,41 Plna - -
obchodno - odbytové
druzstvo***
AGRO-LENT s.r.o. Slovensko 5.3.2019 EUR 50 PInd - -
FARMA AGRO-Dubrava s.r.o Slovensko 16.5.2019 EUR 50 PInd - -
BKL - ENERGO s. r. 0. Slovensko 16.5.2019 EUR 50 PIna - -

*) Skupina vlastni podil 100 % pfes jeji matefskou spole¢nost RMS Mezzanine, a.s. vlastnici 94,24% a jeji dcefinou spole¢nost RMSM1
LIMITED vlastnici 5,76% podil.

**) Skupina vlastni podil 100 % pres jeji matefskou spolecnost RMS Mezzanine, a.s. vlastnici 94,24% a jeji dcefinou spolec¢nost RMSM1
LIMITED vlastnici 5,76% podil

**%) Polnohospodarske druzstvo v Kluknave vlastni 99,54% podil ve spolecnosti Kluknavska mliekéren - obchodno - odbytové druZstvo.
V tabulce je uveden podil Skupiny (83,8% x 99,54% = 83,41%)

Na pocatku roku 2019 druzstvo SFD prva sprava aktiv, druzstvo, koupilo na Slovensku 83,80% podil v Polnohospodarskom
druzstve v Kluknave, 50% podil ve spole¢nosti AGRO-LENT s.r.o. a 50% podil ve spole¢nosti FARMA AGRO-Dubrava s.r.o.
Zbylych 50% podilu v AGRO-LENT s.r.o. a FARMA AGRO-Dubrava s.r.o. koupilo druzstvo SFD druhd sprava aktiv, druzstvo.
Pfes spolecnost Polnohospodarske druzstvo v Kluknave vlastni Skupina 99,54% podil ve spolecnosti Kluknavska
mliekaren - obchodno - odbytové druzstvo. Spole¢not RMS Mezzanine, a.s. nabyla Ucasti v druzstvech SFD prva sprava
aktiv, druzstvo a SFD druhd sprava aktiv, druzstvo (a v dalSich jimi nasledné pofizenych spolecnostech/druzstvech)
vyhradné za ucelem dalSiho prodeje. Tento zamér vedl spolecnost k uzavieni smluvni dohody s treti stranou, na zakladé
které maji obé strany moznost po 1. inoru 2020 vyZadovat od protistrany uzavieni smlouvy o budoucim prodeji. Z tohoto
divodu Skupina klasifikovala tyto majetkové Ucasti od samého pocatku jako drzené k prodeji a k 30. ¢ervnu 2019 byly
aktiva a zavazky vyse uvedenych spolecnosti vykdzany v mezitimnim vykazu financ¢ni pozice k 30. cervnu 2019 na radku
Aktiva spojena s ukon¢ovanou ¢innosti/Zavazky spojené s ukonéovanou ¢innosti v souladu s IFRS 5 Dlouhodoba aktiva
drzena k prodeji a ukoncované ¢innosti.

Matefska spolecnost RMS Mezzanine, a.s. dale vlastni v roce 2019 a 2018 podil ve spolecné ovladané spolec¢nosti Nexus
FGS II. Od roku 2018 vlastni i podil ve spolecnosti Avonside Holding GmbH. Obé spolec¢nosti jsou do mezitimni
konsolidované ucetni zdvérky zahrnuty ekvivalencni metodou. V roce 2018 Skupina uskutecnila akvizici v béloruské
spolec¢nosti besonacHble goporu benapycu (Cesky ,Bezpedné cesty Béloruska“, se sidlem v Minsku) ndkupem 35% podilu
v jeji materské spolecnosti Avonside Holdings GmbH (se sidlem ve Vidni). V této spole¢nosti ma 99,9% podil spolecnost
Avonside Holdings GmbH a 0,1% fyzicka osoba. be3sonacHble goporu Benapycu (,,Bezpeéné cesty Béloruska“) ma s vladou
Béloruska podepsanou investi¢ni smlouvu, platnou do roku 2036, na zdkladé které je jedinym provozovatelem
monitorovaciho dopravniho systému.

Konsolidovana pololetni zprava spole¢nosti RMS Mezzanine, a.s. za 1. pololeti roku 2019

19



20

2.1

2.2

(i)

VYZNAMNE UCETNi ZASADY

Prohlaseni o shodé

Mezitimni konsolidovana Ucetni zavérka je sestavena v souladu s Mezinarodnimi standardy ucetniho vykaznictvi ve znéni
pfijatém Evropskou unii.

Mezitimni konsolidovana ucetni zavérka byla schvéalena predstavenstvem dne 27. zafi 2019.

Vychodiska sestavovani ucetni zavérky

Mezitimni konsolidovana ucetni zavérka je sestavena za pouZiti oceriovaci baze historickych cen (poftizovacich cen)
kromé nékterych finanénich néstroji (derivatové finanéni nastroje, finanéni majetek a zavazky oceriované realnou
hodnotu vysledkové nebo do ostatniho Uplného vysledku hospodareni), které jsou ocenény redlnymi hodnotami, jak je
uvedeno niZe v Gcetnich pravidlech. Historicka cena obecné vychazi z redlné hodnoty protihodnoty poskytnuté vyménou
za aktiva.

Mezitimni konsolidovana Ucetni zavérka je sestavena v Ceskych korundch (K¢), zaokrouhlenych na tisice ¢eskych korun.

Ucetni metody byly spole¢nostmi ve Skupiné aplikovany konzistentné a v souladu s minulym Géetnim obdobim.

Pouziti usudkt, pfedpokladi a odhadu

Sestaveni mezitimni Ucetni zdvérky v souladu s Mezinarodnimi standardy Ucetniho vykaznictvi ve znéni pfijatém EU
vyzaduje pouziti riznych Gsudkd, pfedpokladd a odhadd. Tyto maji vliv na éastky vykazovaného majetku, zavazkd, vynost
a nakladd. Skuteéné vysledky se vsak pravdépodobné budou lisit od téchto odhadd. Zasadni Ucetni odhady a usudky
provedené managementem, které nesou znacné riziko zptsobené vyznamné Upravy v pfistim Gcetnim obdobi, jsou
popsany v bodé 3.

Odhady a souvisejici pfedpoklady jsou pribézné revidovany. Pokud se pfehodnoceni Uéetnich odhadd vztahuje pouze
k jednomu Gcetnimu obdobi, vykaze se v tomto obdobi, pokud pfehodnoceni ovlivni souc¢asné i budouci ucetni obdobi,
vykaZe se v obdobi, kdy doslo k prehodnoceni a také v budoucich obdobich.

Aplikace novych IFRS (International Financial Reporting Standards)

Skupina aplikovala vSechny IFRS a jejich interpretace ve znéni ptijatém Evropskou unii (dale ,EU”) véetné vSech dodatkd
k pFijatym standardim.

Ndsledujici standardy, novelizace standardii a interpretace jsou poprvé ucinné pro rok zaéinajici 1. ledna 2019 a byly
tak pouZité pri sestavovdni této mezitimni konsolidované ucetni zavérky

IFRS 16 Leasingy

Standard stanovuje jak vykazovat, ocenovat a zverejnovat ndjemni smlouvy. Standard poskytuje jednotny ucetni model
pro najemce a pozaduje tak, aby ndjemce vykazoval aktiva a zavazky ze vSech najemnich smluv, pokud neni dana smlouva
sjednand na kratsi dobu nez 12 mésicli nebo pokud je aktivum, které je predmétem najemni smlouvy, nizké hodnoty.
Pronajimatel naddle rozliSuje operativni a financni leasing a pronajimatel Uctuje bez vyznamnych odlisnosti od
predchoziho standardu IAS 17.

Dopad prijeti standardu IFRS 16 a souvisejicich zmén v Ucetnich pravidlech, véetné informaci o prechodu, je podrobné
popsan v bodé 4.

Novelizace IFRS 9 Pfedcasné splaceni s negativni kompenzaci

Novelizace objasriuje, jak IFRS roz¢leriuje urcita predplacena financni aktiva. Dale vysvétluje zplsob Uctovani finanénich
zavazkd po modifikaci.

Novelizace neméla vyznamny dopad na mezitimni konsolidovanou ucetni zavérku.

IFRIC 23 Uétovani o nejistoté u dani z pfijmG

Interpretace se zabyva uréovanim zdanitelného zisku (danové ztraty), dafiovych zakladd, neuplatnénych dariovych ztrat
a slev, a danovych sazeb v pripadech, kdy existuje nejistota u dani z pfijma dle IAS 12.
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(iii)

Interpretace neméla vyznamny dopad na mezitimni konsolidovanou ucetni zavérku.

Novelizace I1AS 28 Dlouhodobé podily v pridruZzenych a spole¢nych podnicich

Novela vyjasiiuje, jakym zplsobem se ma Uctovat o financnich nastrojich typu dlouhodobych podild v pfidruzenych a
spolec¢nych podnicich, které tvofi ¢ast Cisté investice v pridruzenych nebo spolecnych podnicich, ale pro které nebyla
pouzita ekvivalen¢ni metoda.

Novelizace neméla vyznamny dopad na mezitimni konsolidovanou ucetni zavérku.

Rocni zdokonaleni IFRS 2015 — 2017

Zdokonaleni prinaseji novely téchto ¢tyf standard(: IFRS 3 Podnikové kombinace, IFRS 11 Spole¢nd ujednani, IAS 12 Dané
ze zisku, IAS 23 VypUjcni naklady.

Novely nemély vyznamny dopad na mezitimni konsolidovanou ucetni zavérku.

Novelizace IAS 19 Zaméstnanecké poZitky

Pokud dojde ke zméné planu, ke kraceni nebo vyporadani, bude povinné, aby ndklady na bézné sluzby a cisté uroky za
obdobi po precenéni byly stanoveny na zakladé predpokladd pouzitych pfi precenéni. Kromé toho byly zahrnuty zmény
s cilem objasnit ucinek zmény planu, omezeni nebo vyporadani na pozadavky tykajici se stropu aktiv.

Dodatek nemél vyznamny dopad na mezitimni konsolidovanou ucetni zavérku.
Do data schvdleni této ucetni zavérky byly vyddny ndsledujici nové a novelizované IFRS, které vsak nebyly k pocatku

bézZného ucetniho obdobi tcinné a Skupina je nepouZila pFi sestavovdni této mezitimni konsolidované ucetni zavérky
za obdobi koncici k 30. ¢ervnu 2019

Novelizace IAS 1 Sestavovani a zverejiiovani Géetni zavérky a IAS 8 Uéetni pravidla, zmény v téetnich odhadech a
chyby

U¢inna pro ro¢ni obdobi zadinajici 1. ledna 2020 nebo pozdéji.

Definice pojmu vyznamny, coz je v ramci standardu IFRS dllezity ucetni koncept, spoleénostem pomaha pti rozhodovani,
zda maji byt urcité informace zahrnuty do Gcetni zavérky. Aktualizovana definice upravuje standardy IAS 1 Sestavovani
a zverejiiovani Ucetni zavérky a IAS 8 Ucetni pravidla, zmény v tcetnich odhadech a chyby.

Nova definice pojmu ,vyznamny“: Informace jsou vyznamné, pokud lze dlvodné ocekdvat, Ze by jejich opomenuti,
chybné uvedeni nebo zastfeni mohlo ovlivnit rozhodnuti primarnich uzivatel( ucetni zavérky pro obecné Gcely pfijimand
na zakladé této ucetni zavérky, ktera poskytuje financni informace o konkrétni tcetni jednotce.

Skupina predpoklada, ze zmény nebudou mit vyznamny dopad na (mezitimni) konsolidovanou Gcéetni zavérku.

Novelizace IFRS 3 Podnikové kombinace

U¢inna pro ro¢ni obdobi za¢inajici 1. ledna 2020 nebo pozd&ji.

Upravy IFRS 3 Definice podniku piedstavuji pouze zmény v piiloze A Definice pojmi, v aplikaéni piruéce a ilustrativnich
prikladech k IFRS 3.

Skupina predpoklada, ze zména definice nebude mit vyznamny dopad na (mezitimni) konsolidovanou Géetni zavérku.

Uprava odkazii na koncepéni rdmec ve standardech IFRS

U¢inna pro ro¢ni obdobi zadinajici 1. ledna 2020 nebo pozdéji.

V téchto standardech budou provedeny zmény tak, aby spravné odkazovaly na zrevidovany koncepéni ramec: IFRS 2,
IFRS 3, IFRS 6, IFRS 14, IAS 1, IAS 8, IAS 34, IAS 37, I1AS 38, IFRIC 12, IFRIC 19, IFRIC 20, IFRIC 22 a SIC-32.

Skupina predpoklada, Zze novelizace nebude mit vyznamny dopad na (mezitimni) konsolidovanou ucetni zavérku.

Dalsi nové Mezindrodni standardy ucetniho vykaznictvi a interpretace, které nejsou dosud v platnosti

Skupina predcasné neaplikovala zadné standardy IFRS, pokud pfijeti neni povinné ke dni sestaveni vykazu o financni
pozici. Tam, kde pfechodna ustanoveni v pfijatém IFRS ddvaji moznost Ucetni jednotce se rozhodnout, zda pouzije nové
standardy do budoucna, ¢i zpétné, zvoli si Skupina aplikaci standardu prospektivné od data prechodu.
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3.1

3.2

Vedeni Skupiny neocekava, Ze tyto dalsi nové standardy budou mit vyznamny dopad na (mezitimni) konsolidovanou
Ucetni zavérku Skupiny.

DULEZITE UCETNI USUDKY A KLICOVE ZDROJE NEJISTOTY PRI ODHADECH

Pfi uplatiovani Ucetnich pravidel Skupiny se od vedeni vyZaduje, aby provedlo uUsudky avypracovalo odhady a
predpoklady o vysi Ucetni hodnoty aktiv a zavazk(, kterd neni okamfZité zfejmad zjinych zdroji. Odhady a pfislusné
predpoklady se realizuji na zakladé zkusenosti z minulych obdobi a jinych faktord, které se v daném pripadé povazuji za
relevantni. Skutecné vysledky se od téchto odhadd mohou lisit.

Odhady a prislusné predpoklady se pravidelné provéruji. Opravy Ucetnich odhadi se vykazuji v obdobi, ve kterém byl
dany odhad opraven (pokud ma oprava vliv pouze na pfislusné obdobi), nebo v obdobi vytvoreni opravy a v budoucich
obdobich (pokud ma oprava vliv na bézné i budouci obdobi).

Pristup k vyznamnym tsudkim byl stejny, jak je popséan v konsolidované ucetni zavérce k 31. prosinci 2018.

Financni aktiva a zavazky v realné hodnoté precenéna vysledkové

PFi ocenovani aktiva nebo zavazku redlnou hodnotou Skupina, pokud je to mozné, obvykle pouziva zjistitelna trzni data.
Redlné hodnoty jsou rozdéleny do rliznych Grovni v hierarchii zaloZzené na pouzitych vstupech v oceriovaci technice, a to
nasledujicim zpisobem:

e Uroven 1: ceny totoznych aktiv nebo zavazk(l kotované na aktivnich trzich (neupravené)

e Uroven 2: vstupy jiné ne? kétované ceny zahrnuté v Urovni 1, které jsou objektivné zjistitelné pro aktiva a zavazky,
a to bud pfimo (tj. ceny podobnych nastrojti), nebo nepfimo (tj. odvozeny od takovych cen)

e Uroven 3: vstupni Udaje, které nevychézeji z objektivné zjistitelnych trinich dat (objektivné nezjistitelné vstupni
udaje)
Pokud pro dany finan¢ni ndstroj neexistuje aktivni trh, je redlnd hodnota odhadnuta pomoci ocerovacich technik. Pfi

pouziti ocenovacich technik vedeni uplatiuje odhady a predpoklady, které vychazeji z dostupnych informaci o odhadech
a predpokladech, které by uplatnili d¢astnici trhu pfi stanoveni ceny daného finanéniho nastroje.

Poskytnuté uvéry a pujcky

Opravné polozky respektive ztraty ze snizeni navratné hodnoty poskytnutych Gvér( a pujéek jsou managementem
Skupiny odhadovany za poutziti ocenovacich technik v souladu s IFRS 9. Pfi pouziti oceriovacich technik, management
zohlednuje veskeré jemu dostupné informace tykajici se ekonomického a konkurencniho prostredi konkrétniho dluznika,
informaci dostupnych z trhu, véetné zohlednéni financni situace a o¢ekavanych penéznich tok( dluznika po zohlednéni
zabezpecdeni Uvéru ¢i pujcky a zéruk prijatych od tretich stran.

Poskytnuté Uvéry a pujcky Ize kategorizovat zejména nasledujicim zptsobem:

® Financovani ¢i refinancovani real estate projektd; navratna hodnota takovych pohledavek je zpravidla uréena na
zakladé znaleckych posudku konkrétniho majetku, ktery je predmétem financovani ¢i refinancovani; tento majetek
je Castokrat zastaven ve prospéch Skupiny.

® Akvizi¢ni financovani; navratna hodnota takovych pohledavek je zpravidla uréena hodnotou podkladového aktiva,
ato dle daného konkrétniho pripadu kétovanou trzni cenou na aktivnim trhu, odvozenim ceny na zakladé
porovnani s porovnatelnymi instrumenty na trhu nebo na zakladé dat neporovnatelnych s trhem pfi zohlednéni
finan¢ni a vykonnostni situace podkladového aktiva a dluznika samotného.

® Projektové/predprojektové financovani; ndvratnd hodnota pohleddvek je uréena na zékladé zohlednéni mnoha
faktort zahrnujici finan¢ni, ekonomickou a vykonnostni situaci daného projektu a dluznika a zohlednéni reédinych
a planovanych penéznich toku.

e Rozvojové financovani; navratnd hodnota pohleddvek se posuzuje kombinaci pldnovanych penéZnich tokd,
srovnatelnych transakci a/nebo znaleckych posudki s pfihlédnutim k ocekavané velikosti relevantniho trhu a
potiebé kapitdlovych vydajli rozvojového projektu.
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3.3 Podnikové kombinace a alokace kupni ceny

Pfi podnikové kombinaci jsou identifikovatelnd aktiva, zavazky a podminéné zavazky nabyvané spolecnosti vykazany
a ocenény jejich redlnymi hodnotami ke dni akvizice. Alokace celkové kupni ceny mezi Cista nabytda aktiva se pro ucely
vykazovani Géetni zavérky provadi za podpory odbornych poradcd.

Ocenovaci analyza vychazi z historickych a vyhledovych informaci dostupnych k datu podnikové kombinace. Veskeré
vyhledové informace, které mohou ovlivnit realnou hodnotu nabytych aktiv, jsou zaloZzeny na ocekavani budouciho
konkurencniho a hospodarského prostredi ze strany vedeni spolecnosti.

Vysledky ocenovacich analyz se rovnéz pouZivaji pro stanoveni dob odepisovani a amortizace hodnot pfifazenych
konkrétnim polozkam dlouhodobého nehmotného a hmotného majetku.

4. ZMENY V UCETNIiCH PRAVIDLECH

S vyjimkou popsanou nizZe jsou Ucetni pravidla pouZzité v této mezitimni konsolidované ucetni zavérce za obdobi kondici
30. ¢ervna 2019 stejné jako v konsolidované ucetni zavérce sestavené k 31. prosinci 2018.

Zmény v Ucetnich pravidlech se ocekavaji také v konsolidované tGcetni zavérce za rok koncici 31. prosincem 2019.

Skupina pfijala IFRS 16 Leasingy s datem prvotni aplikace k 1. lednu 2019. IFRS 16 pfinasi vyznamné zmény v uctovani
leasingu u najemce ve srovnani s IAS 17. IFRS 16 vyZaduje, aby najemci vykazovali aktiva a zavazky u vSech leasingd,
pokud doba trvani leasingu neni 12 mésici nebo méné, nebo neni moznost nakupu aktiva, nebo pokud ma aktivum
nizkou hodnotu. V disledku toho Skupina jako ndjemce vykazala aktiva, ktera predstavuji prava na uzivani podkladovych
aktiv (zejména budov a automobill, ktera nemaji nizkou hodnotu) a zavazkd z leasingu, které predstavuji zdvazek z titulu
leasingovych splatek. Odpisy z téchto aktiv a nakladové Groky z téchto zavazkd z leasingu jsou Uc¢tovany od 1. ledna 2019.

Pfi pfechodu skupina pouzila upraveny retrospektivni pristup. To znamen3, Ze aplikovala IFRS 16 na vSechny smlouvy
uzaviené pred 1. lednem 2019 a identifikované jako leasingy v souladu s IAS 17 a IFRIC 4. Pravo z uzivani bylo zauc¢tovéno
ve vysi odpovidajici zavazku z leasingu, upraveného o ¢astku vsech predplacenych nebo ¢asové rozlisenych leasingovych
plateb vztahujicich se k tomuto prondjmu, aniz by doslo ke zméné srovnavacich informaci. Podrobnosti o zménach
U¢etnich pravidel z pohledu najemce viz nize. Uéetni pravidla z pohledu pronajimatele z(istavaji v podstaté nezménéna
oproti IAS 17 (operativni a finanéni leasing je stdle rozdilny) a z divodu toho, Ze Skupina v pozici pronajimatele
nevystupuje, nebudou nize popsany.

Skupina vykazuje aktivum z prava uZivani a zavazek z leasingu k datu zahdjeni leasingu (tj. k datu, ke kterému je
podkladové aktivum k dispozici).

Termin prondjmu

Skupina stanovi dobu leasingu jako nezrusitelnou dobu trvani leasingu zahrnujici i obdobi, na ktera se vztahuje opce na
prodlouzeni leasingu, pokud je velmi pravdépodobné, Ze opce bude uplatnéna, nebo jakakoli obdobi, na ktera se
vztahuje opce na ukonceni leasingl, pokud je velmi pravdépodobné, Ze se opce neuplatni.

Skupina posuzuje, zda je pravdépodobné, Ze uplatni moznost prodlouZeni opce. To znamena, Ze zvazuje vSechny
relevantni faktory a upravuje odhad. Stejné tak se pfi uréovani doby leasingu u smluv uzavienych na dobu neurcitou
pouZije odhad doby leasingu.

Prdvo k uZivani

Majetek ,,Pravo k uZivani“ je ocenén pofizovaci cenou. Pofizovaci cena zahrnuje ndsledujici polozky:

e pocatecni ocenéni zavazku z leasingu (viz nize);
e predplacené leasingové splatky;
e pocatecni pfimé naklady;
e odhadované néklady na demontaz, odstranéni nebo obnovu aktiva;
e pfijaté méné pobidky k prondjmu.
Po prvotnim zauctovani je majetek ,Pravo k uzivani“ ocenén stejnym zplsobem jako srovnatelné aktivum ve vlastnictvi

Skupiny. Skupina proto dale uplatiuje IAS 16 (Pozemky, budovy a zafizeni) a tento majetek je tedy prezentovan v
odpovidajicim bodé této mezitimni konsolidované ucetni zavérky.
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Ndjemni odpovédnost

K datu prvniho zachyceni leasingu je zavazek z leasingu ocenén v soucasné hodnoté budoucich leasingovych splatek,
které jsou splatné ke dni zahajeni leasingu. Leasingové splatky jsou diskontovany implicitni urokovou sazbou z leasingu,
a pokud nejsou k dispozici, pouZije se prirdstkova vypujcni trokova sazba.

Najemné zahrnuje:

e fixni platby (véetné , pevnych fixnich plateb”) snizené o veskeré pohledavky z leasingu;

e variabilni platby, které zavisi na indexu nebo sazbé;

e zaruky na zbytkovou hodnotu;

e realizacni cena nakupni opce, kterou je Skupina opravnéna uplatnit; a

e sankce za predcasné ukonceni prondjmu.
Po prvotnim zauctovani je zavazek z leasingu ocenén v zlistatkové hodnoté s pouzitim metody efektivni Grokové sazby.
Variabilni platby, které nejsou zaloZeny na indexu a nebyly zahrnuty do ocenéni zavazku z leasingu, jsou vykazany jako

naklad. Zavazky z leasingu jsou zahrnuty v mezitimnim konsolidovaném vykazu o finanéni pozici na fddku Obchodni a
ostatni zavazky.

Krdatkodoby leasing nebo leasing majetku s nizkou hodnotou

Skupina uplatfiuje osvobozeni dle IAS 17 a nelctuje o kratkodobém leasingu (leasingy s dobou pronajmu 12 mésici nebo
méné od data zahajeni a neobsahuji moznost nakupu). Osvobozeni se vztahuje také na leasing aktiv s nizkou hodnotou
(tj. méné nez 5 000 EUR). Ndjemné z kratkodobého leasingu a leasingu drobného majetku se Uctuje do nakladd
rovnomérné po dobu trvani leasingu/vzniklych nakladd.

Dopad do financnich vykazi Skupiny

V dasledku prvotni aplikace IFRS 16 Leasing Skupina k 1. lednu 2019 vykazala préavo k uzivani hmotného majetku ve vysi
12 936 tis. KC. Skupina dale k 1. lednu 2019 rozeznala v kategorii Obchodni a ostatni zdvazky nové vznikly zavazek z
leasingu ve stejné vysi.

Konsolidovana pololetni zprava spolecnosti RMS Mezzanine, a.s. za 1. pololeti roku 2019



5. PRIRUSTKY PODILU V DCERINYCH SPOLECNOSTECH

NiZe uvedena tabulka shrnuje pfirGstky novych spolecnosti za obdobi koncici 30. cervna 2019, které Skupina pofidila za
Gcelem prodeje. Pro vice informaci o ukon¢ované &innosti viz bod 1. VSEOBECNE INFORMACE.

Efekt akvizice v tis. K¢ Celkem
Aktiva spojena s ukoncovanou Cinnosti 352 053
Zavazky spojené s ukoncovanou ¢innosti 156 780
Cisté4 aktiva a zavazky 195 273
Nekontrolni podily spojené s ukoncovanou ¢innosti 20478
Pofizovaci ndklady 174 795
Penézni vydaj 174 795
Zisk (ztrata) od data akvizice (9 164)

6. PENIZE A PENEZNi PROSTREDKY

V mezitimnim konsolidovaném vykazu finan¢ni pozice na radku Penize a penéini prostfedky Skupina vykazuje

nasledujici:
v tis. K¢

30. ¢ervna 2019 31. prosince 2018
Penize v hotovosti 24 89
Celkem 24 89

Nize uvedena tabulka ukazuje sloZeni penéz a penéznich ekvivalentl uvedenych v mezitimnim konsolidovaném vykazu

penéznich tokd:

v tis. K¢

30. ¢ervna 2019 31. prosince 2018
Penize v hotovosti 24 89
Bé&Zné ucty v bankach 66 164 45 842
Celkem 66 188 45 931

7. FINANCNI AKTIVA A ZAVAZKY K OBCHODOVANI

Skupina ma dlouhodobé uzavieny derivatovy kontrakt na kryti kurzového rizika s J&T Bankou, a.s.

7.1 Financni aktiva k obchodovani

v tis. K¢

30. ¢ervna 2019 31. prosince 2018
Derivaty
Ménové forwardy — Uroven 2 4171 -
Celkem 4171 -

7.2 Financni zavazky k obchodovani

v tis. K¢

30. ¢ervna 2019 31. prosince 2018
Derivaty
Ménové forwardy — Uroven 2 - 499
Celkem - 499
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INVESTICNI NASTROJE OCENOVANE REALNOU HODNOTOU DO OSTATNiIHO UPLNEHO VYSLEDKU

Skupina ma zamér akcie drzet a inkasovat dividendu, proto akcie zaradila do portfolia Investi¢ni nastroje ocenované
redlnou hodnotou do ostatniho Uplného vysledku.

K 30. ¢ervnu 2019 a k 31. prosinci 2018 Skupina vlastnila prevazné akcie Tatry mountain resorts, a.s., jak lze vidét
v nasledujici tabulce a rovnéz je popsano i nize:

v tis. K¢
30. cervna 2019 31. prosince 2018
Akcie (kotované) 451 348 431 811
Tatry mountain resorts, a.s. 451 303 431771
Ostatni 45 40
Celkem 451 348 431 811

Ocenéni investi¢nich nédstrojd oceriovanych redlnou hodnotou do ostatniho Uplného vysledku k 30. ¢ervna 2019

v tis. K¢
Akcie (kétované) Celkem
Urover 1 — kétovana trini cena 451 348 451 348
451 348 451 348

Ocenéni investi¢nich nastroji oceriovanych redlnou hodnotou do ostatniho tplného vysledku k 31. prosinci 2018

v tis. K¢
Akcie (kétované) Celkem
Uroveri 1 — kdtovana trini cena 431811 431811
431811 431811

Skupina k 30. ¢ervnu 2019 vlastni 595 181 ks akcii spolecnosti Tatry mountain resorts, a.s. v ocenéni 451 303 tis. K¢ (595
181 ks v ocenéni 431 771 tis. K¢ k 31. prosinci 2018). 588 166 ks akcii spolecnosti bylo k 30. cervnu 2019 a k 31. prosinci
2018 poskytnuto jako zéruka za pfijaty uvér.

Akcie Skupina preceriuje na redlnou hodnotu, zisky/ztraty z pfecenéni jsou zachyceny pfimo v ostatnim Uplném vysledku
hospodareni. Po zohlednéni odlozené dané Cini zisk z pfecenéni akcii na redlnou hodnotu 24 362 tis. K¢ k 30. ¢ervnu 2019
(13 643 tis. KC k 31. prosinci 2018). Vzhledem ke skutec¢nosti, Ze jsou tyto akcie vlastnény zahrani¢ni dcerou Skupiny,
vstupuje zména hodnoty téchto akcii z davodu translace do prezentacni mény rovnéz do celkové translaéni rezervy.

Detail ocenéni realnou hodnotou na trovni 3

Na zédkladé Valnych hromad konanych v pribéhu roku 2018 doslo k nucenému prechodu vsech akcii na jediného
akcionare u dvou spolecnosti, jejiz akcie Skupina vlastnila. Skupina ziskala narok na protiplnéni v celkové vysi 2 233 tis.
K¢ (zaplaceno v priibéhu roku 2019). Od 31. prosince 2018 Skupina jiz nevlastni nekotované akcie ocenéné realnou
hodnotou Urovné 3.

K 30. ¢ervnu 2019 Skupina nevlastni akcii ocenéné realnou hodnotou 3. Odsouhlaseni pocatecnich a kone¢nych stavi za
rok 2018 ocenéni urovné 3 redlnou hodnotou je uvedeno v nasledujici tabulce:

v tis. K¢

Akcie nekétované
Stav k 1. lednu 2018 3927
Ubytky -3927

Stav k 31. prosinci 2018 -
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9.

10.

11.

AKTIVA A ZAVAZKY SPOJENE S UKONCOVANOU CINNOSTI

Skupina ziskala v obdobi koncici 30. ¢ervna 2019 dvé dcery a nékolik druzstev vyhradné za ucelem jejich dalsiho prodeje
(podrobnéji viz bod 1), proto tyto aktiva a zavazky Skupina vykazuje jako ukoncovanou c¢innost v souladu s IFRS 5.

30. cervna 2019

Aktiva spojena s ukoncovanou Cinnosti 372282
Zavazky spojené s ukoncovanou ¢innosti 165 021
Cista hodnota skupiny majetku spojenych s ukonéovanou &innosti 207 261
Nekontrolni podily spojené s ukoncovanou ¢innosti 19911
Ztrata spojend s ukoncovanou c¢innosti (vlastnikd i nekontrolnich podild) 9164

UVERY A PUJCKY POSKYTNUTE BANKAM

Netto hodnota Uvérl a pljéek poskytnutym bankam v nabéhlé hodnoté je uvedena v nasledujici tabulce:

v tis. K¢

30. ¢ervna 2019 31. prosince 2018
Terminované vklady 4597 4646
Bézné ucty v bankach 66 164 45 842
Ztrata ze snizeni hodnoty (podrobnéji bod 13) -198 -198
Hodnota poskytnutych tivéria a pujcek bankam netto 70 563 50290

Skupina nema zadné Gveéry a pajcky poskytnuté bankam v kategorii FVTPL at uz povinné ¢i dobrovolné.

UVERY A PUJCKY POSKYTNUTE KLIENTOM

v tis. K¢

30. ¢ervna 2019 31. prosince 2018
Poskytnuté uvéry a pljcky poskytnuté klientdm 3744700 4003 512
Ztrata ze snizeni hodnoty (podrobnéji bod 13) -19 540 -20 862
Hodnota poskytnutych tvéri a pujéek klientdim netto 3725 160 3982 650

Zustatek k 30. ¢ervnu 2019 a k 31. prosinci 2018 je tvofen opravnou polozkou k tvérliim poskytnutym vice klientlim.

K 30. ¢ervnu 2019 Skupina eviduje poskytnuté uvéry a pljcky celkem k 18 klientim (byly uzavieny v prvni poloviné roku
2019 nebo v letech pfedchozich). K 31. prosinci 2018 se jednalo o 18 klient(.

Jedna se o pohleddvky, z nichZ Skupiné v prvni poloviné roku 2019 plyne urok 4,00 % — 11,00 % p. a. (4,00 % — 11,00 %
v roce 2018).

Vsechny poskytnuté Gvéry a pujcky byly k datu Gcetni zavérky ocenény zlistatkovou hodnotou za pouziti metody efektivni
urokové miry po odecteni ztrat ze snizeni hodnoty.

Skupina nema zadné Gveéry a pljcky poskytnuté klientdm v kategorii FVTPL at uz povinné ¢i dobrovolné.
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12. POHLEDAVKY Z OBCHODNICH VZTAHU A OSTATNi AKTIVA

v tis. K¢
30. ¢ervna 2019 31. prosince 2018
PFijmy pFiStich obdobi - 2315
Pohledavky z obchodniho styku 125 2261
Brutto 247 2 383
Opravnd poloZka (podrobnéji bod 13) -122 -122
Zuctovani s trhem cennych papird 18 21
Ostatni pohledavky 643 65
Financni pohledavky celkem podléhajici rizikové analyze 786 4662
Poskytnuté provozni zalohy 619 82
Naklady pfristich obdobi 88 408
Pohledavky nefinancniho charakteru celkem 707 490
Celkem 1493 5152

Nezaplacené pohledavky z obchodnich vztahi nejsou zajistény. Veskeré pohledavky z obchodniho styku a ostatni aktiva,
ktera Skupina eviduje, jsou kratkodobé. U téchto pohledavek (se zUstatkovou dobou splatnosti mensi nez jeden rok) se
predpoklada, Ze jejich nomindlni hodnota predstavuje zaroven i hodnotu realnou.

Pohledavky z obchodnich styku k 31. prosinci 2018 zahrnuji pohledavky z titulu pInéni za akcie (podrobnéji viz bod 8),
kterd byly v pribéhu roku 2019 uhrazeny.

K 31. prosinci 2018 Spolecnost vytvorila opravnou polozku ve vysi -122 tis. K¢ k nezaplacené casti kupni ceny za
postoupenou pohledavku na treti subjekt. K 30. cervnu 2019 se vyse opravné polozky nezménila.
13. ZTRATY Z MODELU OCEKAVANYCH ZTRAT (ECL)

Nasledujici tabulky ukazuji pohyb opravnych poloZzek od jejiho prvotniho zachyceni dle IFRS 9 do 31. prosince 2018 a od
1. ledna 2019 do 30. ¢ervna 2019.

a) Uvéry a pijcky poskytnuté bankdm v nabéhlé hodnoté

v tis. K¢
12mésicni Celozivotni Celozivotni ocekavané
ocekdvané  ocekavané uvérové uvérové ztraty se
uvérové ztraty ztraty znehodnocenim  Celkem
Zistatek k 1. lednu 2019 198 - - 198
Zistatek k 30. ¢ervnu 2019 198 - - 198
v tis. K¢
12meésicni CelozZivotni  CeloZivotni ocekavané
ocekavané ocekavané uvérové ztraty se
uvérové ztraty  Uvérové ztraty znehodnocenim Celkem
Zuastatek k 31. prosinci 2017 - - - -
Dopad zavedeni IFRS 9 od 1. ledna 2018 17 - - 17
Upraveny zustatek k 1. lednu 17 - - 17
Zmény z ddvodu kreditniho rizika 1 - - 1
Tvorba opravné polozky 180 - - 180
Zuastatek k 31. prosinci 2018 198 - - 198
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b) Uvéry a phjéky poskytnuté klientim v nabéhlé hodnoté

v tis. K¢
12mésicni Celozivotni Celozivotni ocekavané
ocekdvané ocekavané uvérové uvérové ztraty se
uvérové ztraty ztraty znehodnocenim  Celkem
Zustatek k 1. lednu 2019 14773 - 6 089 20 862
Presun do celoZivotnich
ocekdvanych Uvérovych ztrat - 5463 -5 463 -
Zmény z davodu aktualizace
metodiky 335 335
Ubytky z dGvodu oduétovani -1490 - - -1490
Rozdily z prepocitani cizich mén -116 -51 - -167
Zustatek k 30. éervnu 2019 13 167 5412 961 19 539
v tis. K¢
12mésicni CelozZivotni CeloZivotni ocekdavané
ocekavané  ocekavané uvérové uvérové ztraty se
uvérové ztraty ztraty znehodnocenim Celkem
Zistatek k 31. prosinci 2017 - - 2176 2176
Dopad zavedeni IFRS 9 od 1.
ledna 2018 12 072 62 - 12134
Upraveny zlstatek k 1. lednu 12 072 62 2176 14 310
Zmény z davodu kreditniho rizika 558 - 3913 4471
Tvorba opravné polozky 6191 - - 6191
Ubytky z dGvodu oduétovani -4 048 -62 - -4 110
Zistatek k 31. prosinci 2018 14 773 - 6 089 20 862
c) Pohledavky z obchodnich vztahi a ostatni aktiva
v tis. K¢
12mésicni Celozivotni Celozivotni ocekdvané
ocekavané ocekavané uvérové uvérové ztraty se
uvérové ztraty ztraty znehodnocenim  Celkem
Zistatek k 1. lednu 2019 - - 122 122
Zustatek k 30. cervnu 2019 - - 122 122
v tis. K¢
12mésicni CelozZivotni CeloZivotni ocekavané
ocekavané ocekavané uvérové ztraty se
uvérové ztraty  Uvérové ztraty znehodnocenim Celkem
Zistatek k 31. prosinci 2017 - - 2 685 2685
Dopad zavedeni IFRS 9 od 1. ledna 2018 - - - -
Upraveny zGstatek k 1. lednu - - 2685 2685
Odpisy - - -2 562 -2 562
Zustatek k 31. prosinci 2018 - - 122 122
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14. INVESTICE VE SPOLECNE OVLADANYCH SPOLECNOSTECH

a) NEXUSFGS I

Skupina vlastni 43,33% podil ve spolecnosti Nexus FGS II.

v tis. K¢
Hodnota investice Hodnota investice
Stat Podil k 30. ¢ervnu 2019 k 31. prosinci 2018
Nexus FGS Il Chorvatsko 43,33% 183 980 183 685

V pribéhu roku 2019 doslo k navyseni ucasti ve fondu Nexus FGS Il 0 412 tis. HRK (1 435 tis. K¢). Podil skupiny zlstava
po navyseni Ucasti stale 43,33%. Cena jednoho podilového listu byla 8,0592 HRK k 30. ¢ervnu 2019 (8,0366 HRK
k 31. prosinci 2018).

Souhrnné finanéni Udaje o spolecné ovladané spole¢nosti NEXUS FGS Il vykazané v jeji celkové hodnoté (100%).

Aktiva Zavazky Vlastni
v tis. K¢ Vynosy Naklady Ztrata celkem celkem kapital
31. prosince 2018* 7 606 -8924 -1318 421732 448 421283
30. Cervna 2019 0 -3 580 -3580 421719 721 420998

* Udaje vychazi z poslednich dostupnych vykazti fondu Nexus FGS 11 k 30. zaFi 2019 a k 31. prosinci 2018

b) AVONSIDE HOLDING GmbH

Skupina vlastni 35% podil ve spole¢nosti Avonside Holdings GmbH, ktery byl pofizen za 122 165 tis. K¢ (4 725 tis. EUR)
dne 21. prosince 2018. Soucasti investice byly i dodatecné porizovaci naklady v celkové vysi 13 362 tis. K¢ (519 tis. EUR).

K 31. prosinci 2018 byl tento podil pfecenén na Géetni hodnotu 121 577 tis. K& (4 725 tis. EUR) a zaroven byla vytvorena
opravna polozka ve vysi 13 362 tis. K¢, tj. ve vysi vedlejSich pofizovacich nakladu.

K 30. ¢ervnu 2019 Cinni hodnota investice do spolecnosti Avonside Holdings GmbH 136 932 tis. K¢.

v tis. K¢
Hodnota investice Hodnota investice
Stat Podil k 30. cervnu 2019 k 31. prosinci 2018
Avonside Holding GmbH Rakousko 35% 136 932 121577

NiZe uvedené tabulky poskytuji souhrnné financ¢ni informace o spole¢ném ovladané spolecnosti Avonside Holding GmbH
a jeji spolecnosti besonacHble goporn benapycu (,Bezpecné cesty Bieloruska®), ve které vlastni podil ve vysi 99,9%.
Zverejriované informace odrazeji ¢astky v Ucetni zavérce této spolecnosti. Tyto ¢astky byly upraveny tak aby odrazely
Upravy provedené jednotkou pti pouZiti ekvivalenéni metody, véetné Uprav redlné hodnoty a Uprav pro rozdily v ucetni
politice. Nize uvedena tabulka rekonciliace hodnot z konsolidovanych financnich vykazl spolecnosti Avonside Holding
GmbH na ucetni hodnotu investice byla sestavena na zakladé predbéznych akvizicnich valuaci, které mohou byt dle IFRS
zpfesnény do 12 mésicd od data akvizice.

v tis. K¢

30. ¢ervna 2019 31. prosince 2018
Kratkodoba aktiva
Penize a penézni prostredky 14 623 31227
Jiné kratkodobé aktiva 51852 43210
Kratkodoba aktiva celkem 66 475 74 437
Dlouhodoba aktiva
Poskytnuté uvéry 19 262 -
Ostatni dlouhodobad aktiva 385 595 383 002
Dlouhodoba aktiva celkem 404 857 383 002
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Kratkodobé zavazky

Financni zavazky (kromé zavazk( z obchodniho styku) 20338 19326
Ostatni kratkodobé pasiva a zavazky 23 580 37314
Kratkodobé zavazky celkem 43918 56 640

Dlouhodobé zavazky

Financni zavazky (kromé zavazk( z obchodniho styku) 16 817 21994
Ostatni dlouhodobé zavazky pasiva a zavazky 19 096 31441
Dlouhodobé zavazky celkem 35913 53435
Cista aktiva spoleéného podniku 391501 347 364
Vlastni kapital pfipadajici vlastnikim spole¢nosti 391 236 347 135
Nekontrolni podily 265 229
Cisté aktiva spole¢ného podniku 391236 347 135
Procentudlni majetkovy podil Skupiny ve spolecném

podniku 35,00% 35,00%
Hodnota investice celkem 136 932 121577

Vykaz zisk( a ztrat je uveden v nasledujici tabulce:

v tis. K¢

30. ¢ervna 2019*
Trzby z prodeje vyrobkd a sluzeb 137921
Naklady vynaloZené na prodané zboZi a sluzby -79 105
Zisk z prodeje vyrobki a sluzeb 58 816
Ostatni prijmy z béZzné ¢innosti 863
Ostatni naklady z béZné Cinnosti -9 260
Zisk z béZné Cinnosti 50419
PFijmy z investi¢ni ¢innosti 21692
Naklady z investicni ¢innosti -18 425
Ptijmy z financni ¢innosti 2822
Naklady z finanéni ¢innosti -4318
Zisk z investicni a finan¢ni ¢innosti 1771
Zisk pred zdanénim 52 190
Dan z prijma -9 313
Zisk za obdobi 42 877
Zisk za obdobi pFipadajici vlastniktim spolecnosti 42 834
Zisk za obdobi ptipadajici nekontrolnim podilim 43
Procentudlni majetkovy podil Skupiny ve spolecném podniku 35,00%
Podil Skupiny na zisku za obdobi 14991

* Spolecnost vstoupila do konsolidace dne 21. prosince 2018, proto neni srovnavaci obdobi k 30. ¢ervnu 2018 uvedeno.
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15. HMOTNY MAJETEK

Pravo Nedokonceny

k uzivani Pravo dl. Hmotny
v tis. K¢ Stavby stavby k uZivani auta majetek Celkem
Stav k 1. lednu 2018 393 - - - 393
Odpis -52 - - - -52
Stav k 30. ¢ervnu 2018 341 - - - 341
Stav k 31. prosinci 2018 254 - - - 254
PrirGstky v souvislosti IFRS 16 leasing - 10526 2410 - 12 936
Stav k 1. lednu 2019 254 10526 2410 - 13190
Prirdstky - - - 43 43
Odpis -54 -843 -301 -1 -1199
Stav k 30. ¢ervnu 2019 200 9683 2109 42 12 034

K 30. cervnu 2019 a k 31. prosinci 2018 Skupina neevidovala nevyuZity majetek a neméla majetek pojistén.

16. POHLEDAVKA Z ODLOZENE DANE

OdloZena dariova pohledavka byla i¢tovana k nasledujicim polozkam:

v tis. K¢ 30. cervnu 2019 31. prosince 2018
Pohledavky Zavazky Pohledavky Zavazky
Hmotny majetek 79 - 71 -
Prava z uzivani 2482 2281
Investi¢ni ndstroje v RH preceriované do OCI 1 436 1 426
Investice do spolec¢né ovladanych spolecnosti 17 102 - 16 929 -
Uvéry a phjeky poskytnuté klienttim - 2 005 - 1025
Zapocteni* -4 722 4722 -1451 -1451
Celkem 14 942 15550 -

* Zapocteni — hrubé odlozené danové pohledavky a zavazky se zapoditavaji pro kazdou dcefinou spole¢nost zvlast, pokud je to
aplikovatelné.

Zména Cisté odloZené darnové pohledavky

v tis. K¢
Finanéni Investice do Uvéry a
nastroje v RH spolecné pujcky
Hmotny Pravaz precenéné do ovladanych  poskytnuté
majetek uzivani ocl spolecnosti klientim Celkem
Stav k 1. lednu 2019 71 - -425 16 929 -1025 15550
Zmeéna do vykazu zisku a ztraty 8 201 -10 -99 -980 -880
Zména do OCl - - - 272 - 272
Stav k 30. ¢ervna 2019 79 201 -435 17 102 -2005 14 942
v tis. K¢
Financni nastroje Investice ve  Uvéry a pajcky
Hmotny v RH pfecenéné spolecné ovladané poskytnuté
majetek do OCI spolecnosti klientim Celkem
Stav k 1. lednu 2018 54 942 44 893 -1126 44763
Zmeéna do vykazu zisku a ztraty 17 - -27 616 101 -27 498
Zména do OCl - -1367 -348 - -1715
Stav k 31. prosinci 2018 71 -425 16 929 -1025 15550
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17. VKLADY A UVERY OD BANK

v tis. K¢

30. ¢ervna 2019 31. prosince 2018
Bankovni uvéry 1491274 1557190
Celkem 1491 274 1557 190

K 30. ¢ervnu 2019 Skupina eviduje pfijaté vklady a Uvéry od bank (uzaviené v roce 2019 nebo v letech predchozich) od

3 véfiteld s Uro¢enim 4,25 % p. a. — 6,50 % p. a.

K 31. prosinci 2018 Skupina eviduje pfijaté vklady a Gvéry od bank (uzaviené v roce 2018 nebo v letech predchozich) od

3 véfritell s Urocenim 4,25 % p. a.— 6,50 % p. a.

18. VKLADY A UVERY OD KLIENTU

v tis. K¢

30. ¢ervna 2019 31. prosince 2018
Vklady a uvéry od klientd 526 294 314 824
Celkem 526 294 314 824

K 30. ¢ervnu 2019 Skupina eviduje vklady a Uvéry od klient (uzaviené v roce 2019 nebo v letech predchozich) od 6
véritell. K 31. prosinci 2018 se jednalo o 4 véfitele.

Prijaté uvéry a pGjcky od klientl byly k datu ucetni zavérky ocenény zlistatkovou hodnotou za pouziti metody efektivni

urokové miry.
K 30. ¢ervnu 2019 se jedna o zavazky s Uro¢enim 3,00% p. a. — 8,50 % p. a. (4,50 % p. a. — 8,50 % p. a. k 31. prosinci 2018).

19. VYDANE DLUHOVE CENNE PAPIRY

v tis. K¢

30. ¢ervna 2019 31. prosince 2018
Sménky 325 569 532 670
Celkem 325569 532 670

K 30. ¢ervnu 2019 Skupina eviduje sménky (uzaviené v roce 2019 nebo vletech predchozich) od 4 véritell

K 31. prosinci 2018 se jednalo o 5 véfritel(.

K 30. cervnu 2019 jsou sménky urocené od 3,50% p. a. — 4,10 % p. a. (3,50 % p. a. — 4,00 % p. a. k 31. prosinci 2018).
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20. OBCHODNI A OSTATNI ZAVAZKY

v tis. K¢

30. ¢ervna 2019 1.ledna 2019  31. prosince 2018
Zavazky z obchodniho styku 3014 4978 4978
Zavazky z najm 11274 12 936 -
Zavazky vici zaméstnancim 461 532 532
Nevyfakturované dodavky - 674 674
Zavazky vici akcionarlim 2972 2972 2972
Danové zavazky 193 1152 1152
Ostatni zavazky 1451 10832 10832
Financni zavazky celkem podléhajici rizikové analyze* 19 365 34 076 21140
Prijaté provozni zalohy 18 311 18311 18311
Vynosy pristich obdobi - 33 33
Zavazky nefinancniho charakteru celkem 18311 18344 18344
Obchodni zavazky a ostatni zavazky celkem 37676 52420 39484

“Rizikové analyze podléha soucet finanénich zavazkl a zavazk{ ze splatné dané.

Veskeré financ¢ni zavazky, ktera Skupina eviduje, jsou kratkodobé.

Zavazky vuci akcionardm ve vysi 2 972 tis. K¢ k 30. ¢ervnu 2019 (2 972 tis. K¢ k 31. prosinci 2018) predstavuji zavazky
z titulu nevyzvednutych dividend, z titulu verejné drazby, z divodu nevyzvednutych akcii pfi zméné akcii z akcii na jméno
na akcie na majitele, respektive akcie listinné.

Ptijaté provozni zalohy zahrnuji zdlohy na moZny prodej ¢asti cennych papir( z portfolia RMS protistrané.

21. VLASTNIi KAPITAL

Zéakladni kapital

Zakladni kapital RMS Mezzanine, a.s k 30. ¢ervnu 2019 i 31. prosinci 2018 ¢ini 532 535 567 KC a je rozvrzen na
1065 071 134 kust kmenovych akcii na majitele v zaknihované podobé o jmenovité hodnoté 0,50 K¢ a zUstal nezménén
v porovnani s minulym Gcetnim obdobim.

Akciondfi maji ndrok na vyplatu dividendy a na valné hromadé Spole¢nosti RMS Mezzanine, a.s. ma kazda akcie hodnotu
jednoho hlasu.

Nerozdéleny zisk a rezervni fondy

Z ddvodu prouctovani dopadu z prvni aplikace IFRS 9 doslo k poklesu nerozdéleného zisku z hodnoty 1714 429 K¢
k 31. prosinci 2017 na hodnotu 1 702 278 K¢ k 1. lednu 2018

Rezervni fondy konsolidovaného celku v bézném ucetnim obdobi jsou tvoreny rezervnim fondem ve vysi 106 507 tis. K¢
(v minulém ucetnim obdobi ve vysi 106 507 tis. K&). Rezervni fond je tvoren dle platnych stanov Spolec¢nosti kumulativné
v minimalni vysi 5 % z Cistého dosazeného zisku Spolecnosti RMS Mezzanine, a.s. az do vyse 20 % zakladniho kapitalu
spolecnosti. Rezervni fond muZe byt pouZit pouze na Ghradu ztrat Spole¢nosti a nesmi byt pouZzit na vyplatu dividend. O
pouziti rezervniho fondu rozhoduje predstavenstvo po predchozim souhlasu dozorci rady. O pfipadném dalSim
doplnovani rezervniho fondu nad tuto hranici rozhoduje valna hromada. Rezervni fond Spolecnosti je k 30. ¢ervnu 2019
plné dotvoren a jeho vypocet je uskuteénén v souladu se stanovami spolecnosti. V roce 2019 a 2018 valnd hromada
nerozhodla o navyseni rezervniho fondu.

Ostatni fondy v kapitalu

Ostatni fondy v kapitalu zahrnuji kumulované precenéni financnich nastrojli preceriovanych do ostatniho Uplného
vysledku a kumulované kurzové rozdily vzniklé prepoctem majetku a zavazkud zahranicnich jednotek.
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22. CISTY UROKOVY VYNOS

Skupina nevykazuje vynosy a ndklady v segmentech, protoZze ma pouze jedinou hlavni ¢innost, a to vynosy a naklady
spojené s poskytovanim a prijimanim vklada, avérh a pajcek.

v tis. K¢

30. ¢ervna 2019 30. cervna 2018

Urokové vynosy

Uvéry klientdm 95 675 75 848
Ostatni 324 45
Urokové vynosy celkem 95999 75 893

Urokové naklady

Uvéry od bank -39 802 -22171
Uvéry od klientl -7 589 -1 590
Sménky -7 602 -14 381
Leasing -114

Urokové naklady celkem -55 107 -38142
Cisty Grokovy vynos 40 892 37751

Urokové a podobné vynosy jsou spojeny pouze s poskytnutymi Gvéry a pijckami popsanymi v bodu 10 a 11 této
mezitimni konsolidované Ucetni zavérky a Urokové a podobné naklady (s vyjimkou troki z leasingu) jsou spojeny pouze
s prijatymi Uvéry a pajckami a vydanymi dluhovymi cennymi papiry popsanymi v bodu 17 az 19 této mezitimni
konsolidované Gcetni zavérky.

23. CISTY NAKLAD z POPLATKU A PROVIZI

v tis. K¢

30. ¢ervna 2019 30. cervna 2018

Vynosy z poplatku a provizi

Ostatni vynosy z poplatkd a provizi 24 -
Vynosy z poplatkl a provizi celkem 24 -
Naklady na poplatky a provize

Financni ndklady na platebni styk a operace s CP -2 -4
Naklady na poplatky a provize za ostatni sluzby -427 -886
Naklady na poplatky a provize celkem -429 -890
Cisty naklad z poplatkd a provizi -405 -890

24. CISTY ZISK Z OBCHODOVANI

v tis. K¢
30. cervna 2019 30. cervna 2018

Zisk/ztrata z prodeje a precenéni financnich aktiv a zavazkd

Akcie nekdtované 296 -
Ménové derivaty 23 320 -25 553
Kurzové rozdily -11714 33016
Cisty zisk z obchodovani celkem 11 902 7 463
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25. OSTATNi PROVOZNi VYNOSY

v tis. K¢
30. ¢ervna 2019 30. ¢ervna 2018
Zruseni rezervy - 12 289
Vynosy z odepsanych pohledavek - 338
Vynosy z poradenskych a konzultacnich sluzeb 154 215
Ostatni vynosy 924 52
1078 12 894

Ostatni provozni vynosy celkem

K 30. cervnu 2018 byla rozpusténa rezerva na soudni spor, jehoz byla spole¢nost RMS Mezzanine, a.s. nepfimym
Ucastnikem (pres svou spolecné ovladanou spole¢nost Nexus FGS Il, kde vlastni 43,33%) soudniho sporu, ke kterému
dne 4. prosince 2017 vydal Staly Rozhod¢i soud pti Chorvatské hospodarské komore rozhodcovsky rozsudek.
Na zakladé uvedeného rozsudku, méla Spole¢nost povinnost zaplatit ¢ast Zalované sumy s prislusenstvim v celkové vysi

12 289 tis. K&, na kterou vytvofila k 31. prosinci 2017 rezervu.

26. OSTATNi PROVOZNi NAKLADY

v tis. K¢
30. ervna 2019 30. cervna 2018
Naklady na audit a Gcetni sluzby -3816 -2988
Naklady na najemném - -1 256
Dary a naklady na reprezentaci -33 -68
Naklady na poradenstvi (pravni, danové, znalci, notarské sluzby) -138 -691
Ostatni naklady -2 468 -2 547
-6 455 -7 550

Ostatni provozni naklady celkem

Odmeéna statutarnimu auditorovi je obsazena v poloZce Naklady na audit a Ucetni sluzby vysSe uvedené tabulky a sklada

se z nasledujicich polozek:

v tis. K¢

30. ¢ervna 2019

30. cervna 2018

Ovéreni statutdrni Ucetni zavérky (audit)

-137

-495

27. OSOBNi NAKLADY

v tis. K&
30. cervna 2019 30. ervna 2018
Mzdové naklady -2858 -3025
Zakonné zdravotni a socidlni pojisténi -1128 -1628
Odmény ¢lentim statutarniho orgadnu a dozorci rady -601 -171
Ostatni socialni naklady -119 -41
-4 706 -4 865

Osobni naklady celkem

Primérny poéet zaméstnanct

Primérny pocet zaméstnanct Skupiny k 30. éervnu 2019 ¢inil 7 (v prvni poloviné roku 2018: 7), z ¢ehoz 4 jsou
zameéstnanci organizacni slozky na Slovensku (v prvni poloviné roku 2018: 4) a 3 z nich jsou ¢leny predstavenstva Skupiny

(v prvni poloviné roku 2018: 2) a 1 byl clenem dozorci rady Skupiny (v prvni poloviné roku 2018: 1).
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Pocet zaméstnanci k datu zavérky

Pocet zaméstnancu Skupiny k 30. ¢ervnu 2019 Cinil 7 (k 31. ¢ervnu 2018: 7), z cehoz 4 byli zaméstnanci organizacni slozky
na Slovensku (k 31. ¢ervnu 2018: 4) a 2 z nich byli ¢leny predstavenstva Skupiny (k 31. ¢ervnu 2018: 2) a 1 byl ¢clenem
dozordéi rady Skupiny (k 31. ¢ervnu 2018: 1).

28. DAN ZE ZISKU SPLATNA A ODLOZENA

a) Mezitimni konsolidovany vykaz finanéni pozice

V mezitimnim konsolidovaném vykazu financni pozice k 30. ¢ervnu 2019 doslo ke kompenzaci pohledavky ze splatné
dané z pfijm0 ve vysi 3 847 tis. KC a zavazku ve vysi 7 500 tis. KE. V tomto vykazu je tedy pouze zadvazek ze splatné dané
z piijm0 ve vysi 3 653 tis. K¢ (1 991 tis. K¢ k 31. prosinci 2018).

b) Mezitimni konsolidovany vykaz zisku a ztraty

v tis. K¢

30. ¢ervna 2019 30. ¢ervna 2018
Splatna dan -9923 -7 726
OdloZena dan -880 2001
Dafi z pFijmu celkem -10 803 -5725

Sazba dané z pfijm( pravnickych osob v Ceské republice v letech 2019 a 2018 ¢inila 19 %. Sazba dané z piijmd pravnickych
osob v Kyperské republice v letech 2019 a 2018 ¢inila 12,5 %.

v tis. K¢

Dan ze zisku vztahujici se ke komponentam ostatniho uplného vysledku 30. cervna 2019  30. cervna 2018

Pfecenéni investicnich ndastroju v redlné hodnoté pres polozku ostatniho

Uplného vysledku 44 55

Podil na ostatnim Uplném vysledku pfidruzenych a spole¢né Gctovanych

spolec¢nosti -316 864

Dan ze zisku vztahujici se ke komponentam ostatniho Uplného vysledku -272 919

v tis. K¢

Odsouhlaseni efektivni danové

sazby 30. cervna 2019  30. cervna 2019  30. cervna 2018 30. cervna 2018
% %

Zisk ztrata pred zdanénim 58 662 41509

Danova sazba 19% 19,00 -11 146 19,00 -7 887

Vliv danovych sazeb v jinych zemich -0,02 -14 -0,41 -508

Danové neuznatelné naklady 0,61 357 2,13 2670

Celkem -10 803 -5725

29. ZISK NA AKClI

Kalkulace zisku pripadajiciho na jednu akcii v béZzném ucetnim obdobi je zaloZena na vaZzeném prdmérném poctu akcii
1065 071 134 ks akcii a na zisku za bézné ucetni obdobi pripadajici na akcionare matefské Spolecnosti.

30. ¢ervna 2019 30. cervna 2018
Zisk pripadajici na vlastnika Skupiny (tis. K¢) 39168 35784
Vazeny prdmér poctu kmenovych akcii (ks) 1065071134 1065071134
Zisk na akcii v K¢ 0,037 0,034
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30. UDAIJE O REALNE HODNOTE

Nasledujici prehled obsahuje udaje o Ucetni hodnoté a redlné hodnoté finanéniho majetku a zdvazka Skupiny, které
nejsou v Ucetnictvi vyjadreny v redlné hodnoté, véetné tfi Urovni hierarchie redlnych hodnot.

v tis. K¢
Uéetni hodnota Realna hodnota
k 30. éervnu 2019 Uroven 1 Uroven 2 Uroven 3 Celkem
Majetek
Penize a penézni prostredky 24 - 24 - 24
Uvéry a pajeky poskytnuté bankam 70563 - 70563 - 70563
Uvéry a pajeky poskytnuté klienttim 3725160 - - 3966 398 3966 398
Pohledavky z obchodnich vztah( a
ostatni aktiva podléhajici rizikové
analyze 786 - - 786 786
3796 533 - 70 587 3967 184 4037771
Zavazky
Vklady a uvéry od bank 1491274 - 1490490 - 1490 490
Vklady a Gvéry od klientd 526 294 - 521 040 - 521 040
Vydané dluhové cenné papiry 325569 - 324 895 - 324 895
Obchodni a ostatni zavazky
podléhajici rizikové analyze 23018 - - 23018 23018
2366 155 - 2336 425 23018 2359 443

Prehled k 31. prosinci 2018 je uveden v nasledujici tabulce:

v tis. K¢
Ucetni hodnota Reélna hodnota
k 31. prosinci 2018 Uroven 1 Uroven 2 Uroven 3 Celkem
Majetek
Penize a penéini prostiedky 89 - 89 - 89
Uvéry a phjeky poskytnuté bankam 50 290 - 50 290 - 50 290
Uvéry a phjeky poskytnuté klienttim 3982 650 - - 4054221 4054 221
Pohledavky z obchodnich vztaht a
ostatni aktiva podléhajici rizikové
analyze 4662 - - 4662 4662
4037 691 - 50379 4058 883 4109 262
Zavazky
Vklady a Uvéry od bank 1557 190 - 1472267 - 1472 267
Vklady a uvéry od klientt 314 824 - 305012 - 305 012
Vydané dluhové cenné papiry 532670 - 526 739 - 526 739
Obchodni a ostatni zavazky
podléhajici rizikové analyze 23131 - - 23131 23131
2427 815 - 2304 018 23131 2327 149

Odhady redlnych hodnot

Nasledujici odstavec popisuje hlavni metody a predpoklady pouzité pfi odhadech redlnych hodnot finanéniho majetku
a zavazk( uvedenych v prehledu vyse.

Poskytnuté a pfijaté Gvéry a pujcky

Redlna hodnota byla vypocitdna na zakladé predpokladanych budoucich diskontovanych pfijma ze splatek jistiny a Grokd.
Pti odhadech predpokladanych budoucich penéznich tokd byly vzaty do tvahy i rizika z nesplnéni jako i skutec¢nosti, které
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mohou naznacovat snizeni hodnoty. Odhadované realné hodnoty Uvérd vyjadfuji zmény v ivérovém hodnoceni od

momentu jejich poskytnuti, jako i zmény v Urokovych sazbach v pripadé uvér s fixni Urokovou sazbou.

31. SPRIiZNENE OSOBY

Jak je uvedeno v nasledujicim prehledu, Skupina je ve vztahu spfiznéné osoby ke své materské spolecnosti, konecné

materské spolecnosti a jinym stranam v bézném i minulém ucéetnim obdobi:

(1) Konecna materska spolecnost a ji ovladané spolecnosti.

(2) Spolecnosti, které spolecné ovladaji nebo maji vyznamny vliv na Gcetni jednotu a jeji dcefiné a pfidruzené

spolecnosti.
(3) PridruZené spolecnosti.

4) Spolecné ovladané spolecnosti, ve kterych je Skupina spole¢nikem.

(
(5) Spolecnosti, které kontroluji clenové vrcholového managementu.
(

6) Clenové vrcholového managementu spole¢nosti nebo matetské spoleénosti.

Prehled transakci se spriznénymi osobami za prvni polovinu roku 2019, resp. 2018, a k 31. prosinci 2018 je nasledujici:

v tis. K¢ 30. ¢ervna 2019 31. prosince 2018
Pohledavky Zavazky Pohledavky Zavazky
Clenové vrcholového managementu - 226 - 171
Celkem - 226 - 171
v tis. K¢ 30. cervna 2019 30. cervna 2019
Vynosy Naklady Vynosy Naklady
Clenové vrcholového managementu - -3218 - -2 255
Celkem - -3218 - -2 255

Transakce se cleny vrcholového managementu, jeZ jsou spfiznénymi osobami Skupiny

Celkové odmeény zahrnuté v osobnich ndkladech jsou ve vysi 3 218 tis. KC (v prvni poloviné roku 2018: 2 255 tis. K¢).

Odmeény ¢lenl vrcholového managementu spadaji do kategorie kratkodobych zaméstnaneckych pozitkd.

32. DOPLNUJICi INFORMACE

32.1 Mimobilancné evidované udaje (podrozvaha)

Konsolidovany celek mimobilanéné eviduje:

v tis. K¢

30. ¢ervna 2019 31. prosince 2018

Podrozvahova aktiva

Poskytnuté ostatni zastavy 1431535 1444 883
Ménové forwardy 1282 850 1291500
Poskytnuté pfisliby 1009 764 981 320
Poskytnuté zastavy - cenné papiry 760 975 172 606
Podrozvahovd pasiva

PFijaté zastavy — cenné papiry 2013185 1628 500
Ménové forwardy 1272250 1286 250
Prijaté ostatni zastavy 121 408 118 379
Pijaté pFisliby 32102 34438
Ostatni prijaté zaruky a ruceni 131506 132901
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32.2 Soudni spory
Ke dni schvaleni mezitimni konsolidované tcetni zavérky nebyly Spole¢nosti RMS Mezzanine, a.s., RMSM1 LIMITED, SFD
prva sprava aktiv, druzstvo a SFD druha sprava aktiv, druzstvo znamy jakékoliv soudni spory, kdy by vySe zminéné
spolecnosti byly v postaveni strany povinné, nebo by soudni spor hrozil.

33. NASLEDNE UDALOSTI

Po skonceni ucetniho obdobi nedoslo k Zadnym vyznamnym uddlostem, které by si vyzadali Upravu mezitimni
konsolidované Ucetni zavérky Skupiny.
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